РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОПЯТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.06.2017                                             с. Чернопятово                                                      №  17

Об утверждении Правил

землепользования и застройки

части территории МО

Чернопятовский сельсовет

Павловского района

Алтайского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чернопятовский сельсовет Павловского района Алтайского края и с учетом результатов публичных слушаний, Собрание депутатов Чернопятовского сельсовета РЕШАЕТ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории МО

Чернопятовский сельсовет Павловского района Алтайского края.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации района.

3. Контроль за исполнением  решения возложить на комиссию по социальной политике и бюджету (Шемякова С.В.)

Глава сельсовета                                                                                Н.В. Кобзева